
UCHWAŁA NR XLI/508/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Rady Gminy Wejherowo Nr XX/249/2020 z dnia 
4 listopada 2020 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych w miejscowości 

Gościcino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wejherowo Nr XX/249/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości położonych w miejscowości Gościcino: 

1) w § 1 pkt 3 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że błędnie zapisaną dla działki 
nr 488/35 w Gościcinie powierzchnię „54000 m²” zastępuje się prawidłową powierzchnią wynoszącą 
„57000 m²”; 

2) w § 2 pkt 3 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że błędnie zapisaną dla działki 
nr 488/39 w Gościcinie powierzchnię „7,7613 ha” zastępuje się prawidłową powierzchnią wynoszącą 
„4,7613 ha”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9921-B58F-4B2A-88A7-E3CD20485102. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


